14-02-2024 21:56:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato alto está contribuindo para a proliferação de insetos e animais peçonhentos, provocando transtornos
para as crianças que passam pelo local para ir a escola e moradores.

solicitação de capina em toda extensão da rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA VICENTE ZUMPANO, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 3300/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total